
令和２年１０月７日 

３年保護者の皆様 

大阪市立東淀中学校 

校  長  大 政  和 彦 

 

修学旅行延期のお知らせ 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげま

す。平素は、本校教育活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、生徒たちが楽しみにしている修学旅行が今週末に予定されておりますが、台風

１４号の接近が報道されています。現在の予報では、近畿地方に最接近するのが出発日

の１１日となっております。つきましては、安全・安心な修学旅行の実施を第一に考え、

出発を１日遅らせ、下記の通り１２日（月曜日）から出発することとなりました。 

 保護者の皆様には、ご心配をおかけして申し訳ありませんが、ご理解を賜りますよう、

よろしくお願いいたします。 

 

記 

 

出発日 

 １０月１１日（日曜日） を  １０月１２日（月曜日）に変更 

 なお、集合時刻（７時から７時３０分の間に登校）及び活動内容には変更ありません。 

以上 

 


